ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
12.07.2019

                      № 11н
О предоставлении помещения для

проведения агитационных публичных

мероприятий в форме собраний
Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для оказания содействия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, в организации и проведении агитационных публичных мероприятий в форме собраний на территории муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:
1. Предоставлять по заявке зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, помещение, находящееся по адресу: Ленинградская область, г.Волосово, пр.Вингиссара, д.57, большой концертный зал муниципального казенного учреждения культуры «Городской досуговый центр «Родник», многофункциональный зал муниципального казенного учреждения «Волосовская городская центральная библиотека», для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний (контактное лицо Гиндер Татьяна Сергеевна, тел. (81373)23-004).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнения данного распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

председателя Комитета

по городскому хозяйству

И.Г. Исаев